

Pruszków, dnia 17.02.2020 roku

Nr postępowania: ZP.272.03.2020

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę pieluchomajtek, podkładow i śliniaków

Zamawiający, na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia pytania wraz z odpowiedziami:

Poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek z dwoma ściągaczami taliowymi o chłonności co najmniej 2300g?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek z dwoma ściągaczami taliowymi o chłonności co najmniej 2600g?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Poz. 1-4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek nie posiadających ściągacza taliowego w tylnej części produktu, z czterema przylepcorzepami do wielokrotnego mocowania, z podwójnym wskaźnikiem wilgotności – tuszowym nadrukiem rozmywającym się pod wpływem cieczy i dwoma paskami zmieniającymi barwę, który pozwala na lepsze informowanie o potrzebie zmiany pieluchomajtki, z dwoma anatomicznie ukształtowanymi wkładami chłonnymi z pulpy celulozowej z superabsorbentem, które pozwalają na szybkie wchłanianie cieczy, oddychające na całej powierzchni – warstwa boczna oraz wewnętrzna i zewnętrzna strona wkładu chłonnego, z falbankami bocznymi skierowanymi na zewnątrz? Produkty z jednym ściągaczem w tylnej części oraz bez ściągacza są produktami o podobnym standardzie ze strony użytkowej, ponieważ w dużej mierze to bariery boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Oferowane w naszym produkcie falbanki boczne skierowane są na zewnątrz, dzięki czemu nie powodują niebezpiecznych zagięć, co skutecznie chroni przed bocznymi wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz.

Pragniemy wyjaśnić, że proponowane rozwiązanie pozwoli na złożenie oferty ekonomicznej i korzystnej cenowo.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o chłonności co najmniej 2200g?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o chłonności co najmniej 2500g?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Poz. 5: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania podkładow o całkowitym rozmiarze 60x90cm z wkładem chłonnym w rozmiarze min. 54x82cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej
/-/ Grzegorz Bełowski